[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОГО ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ

от   28.06.2016 года                                                                               №  51

О  мерах   безопасности  людей  на  воде
 на территории Заборьевского сельского
поселения       Демидовского        района
Смоленской     области

Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                                         РЕШИЛ:

Провести разъяснительную работу о мерах безопасности поведения людей на воде с населением  Заборьевского сельского поселения   Демидовского района Смоленской области. Разъяснить школьникам правила поведения на воде. Призвать жителей Заборьевского сельского поселения купаться в специально оборудованных местах.

Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                         Е.В.Хотченкова

image1.png